
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse Seite: 1

Stand: 14.12.2014 13:22 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 756 Guennemann, Stefan  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 90 80 170 80 96 176 346

2 567 Korte, Andreas  4102 Hasper SpSch e.V. 81 89 170 78 82 160 330

3 599 Nau, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 69 64 133 85 83 168 301

4 603 Kirsakal, Nazmi  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 66 43 109 86 79 165 274

5 783 Göktürk, Faruk  4109 50 63 113 83 77 160 273

6 598 Schuller, Ralf  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 64 69 133 63 77 140 273

7 754 Volkov, Vladislav  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 46 40 86 79 59 138 224

8 785 Holtschmidt, Timo  4109 47 68 115 58 41 99 214

9 713 Ehrenfried, Tim  4131 PolSV Hagen II 37 29 66 57 78 135 201

10 784 Adam, Christoph  4109 26 27 53 36 70 106 159



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.12.2014 13:23 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 780 Stark, Bodo  4109 89 87 176 84 91 175 351

2 594 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 79 81 160 82 91 173 333

3 753 Niggemann, Jürgen  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 85 71 156 86 83 169 325

4 762 Große-Schware, Markus  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 76 79 155 77 86 163 318

5 763 Holland, Hans-Jürgen  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 63 84 147 62 74 136 283

6 710 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen II 48 79 127 66 87 153 280

7 718 Kaulbarsch, Thomas  4131 PolSV Hagen I 53 70 123 70 82 152 275

8 765 Scharf, Ulrich  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 42 62 104 71 67 138 242

9 782 Etterich, Ottmar  4109 49 47 96 68 66 134 230



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Senioren Seite: 1

Stand: 14.12.2014 13:23 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 735 Röhl, Friedhelm  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 86 80 166 90 90 180 346

2 609 Luczak, Wolfgang  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 75 81 156 86 94 180 336

3 717 Clemens, Michael  4131 PolSV Hagen I 77 73 150 82 86 168 318

4 716 Neugebauer, Hubert  4131 PolSV Hagen I 78 70 148 80 82 162 310

5 752 Porbadnik, Detlef  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 78 42 120 86 66 152 272

6 755 Stellmacher, Hartmut  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 50 66 116 74 70 144 260



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse Seite: 1

Stand: 14.12.2014 16:11 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 970 Ringen

594 Letzing, Jochen 333

609 Luczak, Wolfgang 336

599 Nau, Martin 301

2  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 926 Ringen

762 Große-Schware, Markus 318

763 Holland, Hans-Jürgen 283

753 Niggemann, Jürgen 325

3  4131 PolSV Hagen I 903 Ringen

717 Clemens, Michael 318

718 Kaulbarsch, Thomas 275

716 Neugebauer, Hubert 310

4  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. III 588 Ringen

747 Nolden, Reiner 0

735 Röhl, Friedhelm 346

765 Scharf, Ulrich 242

5  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. IV 532 Ringen

734 Pollet, Frank-Steffen 0

752 Porbadnik, Detlef 272

755 Stellmacher, Hartmut 260

6  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 346 Ringen




